
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

TARA HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE SORUMLUSU

18.05.2018 - 18.05.2018 tarihleri arasında ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,91 - 5
TL fiyat aralığından 1.992.885 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 18.05.2018 tarihi
itibariyle %49,668 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM BİLDİRİMİ

RECEP BAYRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BALMUMCU MAH. ZİNCİRLİKUYU YOLU, ENKA-2 BİNASI NO:8,  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 376 15 36  0212 274 09 61Telefon / Faks :

ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

18.05.2018 Alım 15.870 4,91 77.921,7 2.282.725.387,61 49,624 2.282.741.257,61 49,625

18.05.2018 Alım 16.792 4,92 82.616,64 2.282.741.257,61 49,625 2.282.758.049,61 49,625

18.05.2018 Alım 36.846 4,93 181.650,78 2.282.758.049,61 49,625 2.282.794.895,61 49,626

18.05.2018 Alım 51.606 4,94 254.933,64 2.282.794.895,61 49,626 2.282.846.501,61 49,627

18.05.2018 Alım 72.493 4,95 358.840,35 2.282.846.501,61 49,627 2.282.918.994,61 49,629

18.05.2018 Alım 50.000 4,97 248.500 2.282.918.994,61 49,629 2.282.968.994,61 49,63

18.05.2018 Alım 814.259 4,98 4.055.009,82 2.282.968.994,61 49,63 2.283.783.253,61 49,647

18.05.2018 Alım 140.537 4,99 701.279,63 2.283.783.253,61 49,647 2.283.923.790,61 49,651

18.05.2018 Alım 794.482 5 3.972.410 2.283.923.790,61 49,651 2.284.718.272,61 49,668

TOPLAM ALIŞ 1.992.885 9.933.162,56

0TOPLAM SATIŞ 0


